
 

 

 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Від 21 листопада 2024 р.                        Стрий                                                №505 

 

 Про надання грошової допомоги з нагоди 

 Міжнародного дня осіб з інвалідністю. 

 

         Ррозглянувши  клопотання  громадських організацій  осіб з інвалідністю про 

виділення коштів з міського бюджету для надання грошової допомоги з нагоди 

Міжнародного дня осіб з інвалідністю  та керуючись ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради                       

ВИРІШИВ:  

1. Надати грошову допомогу з нагоди Міжнародного дня осіб з інвалідністю 

за рахунок кошторису видатків по управлінню  соціального захисту населення,   

на загальну суму 231,0 тис. грн. 

1.1. Особам з інвалідністю – членам Стрийської міської асоціації інвалідів 

на суму 86,8,0 тис. грн., згідно додатку № 1 

1.2. Особам з інвалідністю – членам Стрийської громадської організації 

товариства «Мозок» на суму 16,1 тис.грн., згідно додатку № 2 

1.3. Особам з інвалідністю – членам Стрийської територіальної організації 

УТОГ на  суму 42,7 тис. грн., згідно додатку № 3 

1.4. Особам з інвалідністю – членам Стрийської організації «Союз 

Чорнобиль України» на суму 7,7 тис. грн., згідно додатку № 4 

1.5. Особам з інвалідністю – членам Стрийської районної організації 

інвалідів на суму 7,7 тис. грн., згідно додатку № 5 

1.6. Особам, які перебувають на обліку в Стрийському міському  центрі 

надання соціальних послуг  на суму  56,0 тис. грн., згідно додатку №6 

1.7. Особам з інвалідністю – членам Стрийського  Благодійного фонду 

«Надія» на суму  14,0 тис. грн., згідно додатку №7 

2. Фінансовому управлінню Стрийської міської ради (Л.Коваль) 

профінансувати управління  соціального захисту населення Стрийської міської 

ради в сумі 231,0 тис. грн. для виплати грошової допомоги вищезгаданим 

громадянам, ТПКВК МБ 0813242. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Христину ГРЕХ. 

 

 

Міський голова                                                                              Олег КАНІВЕЦЬ 

 


